Fol. 41 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Launomari confessoris. Postquam gens Francorum Gallias occupavit... »

Fol. 45. « Vita sancti Sebastiani martyris. Sebastianus vir christianissimus Mediolanensium... »

Fol. 48 v<sup>o</sup>. « Passio sanctarum virginum Agnetis et Emerentiane. Ambrosius servus Christi virginibus sacris... »

Fol. 50. « Passio sancti Vincencii martyris. Probabile satis est ad gloriam Vincentii martyris... »

Fol. 53. « Natale sancte Emerentiane virginis. Beata Emerentiana que fuerat conlactanea sancte Agnetis... »

Fol. 54. « Conversio sancti Pauli. Saulus adhuc spirans minarum et cedis in discipulos Domini... »

Fol. 54 v<sup>o</sup>. « Natale sancti Policarpi martyris. Ecclesia que habetur Smyrne ecclesiis Dei salutem... »

Fol. 56. « Natale sancti Juliani, episcopi et confessoris. Cum adhuc mundus errorum tenebris involutus... »

Fol. 59. « Sermo beati Maximi in octabis sancte Agnetis. Cum in toto mundo virgineus flos Marie... »

Fol. 60 v°. « In octabis sancti Vincencii. In passione que nobis hodie recitata est... »

Fol. 61. « Passio sancti Ignatii episcopi. Cum Trajanus Romanorum suscepisset imperium... »

Fol. 63 v°. « In Purificatione sancte Marie virginis. Osculetur me osculo oris sui, quia meliora sunt ubera... »

Fol. 64. « Sermo beati Augustini de Purificatione. Exultent virgines, virgo peperit Christum... »

Fol. 64 v°. « Item sermo sancti Ambrosii. Et ecce homo erat in Jerusalem... »

Fol. 65. « Passio sancte Agathe virginis. Quintianus, consularis Sicilie, audiens sanctam opinionem... »

Fol. 66 v°. Vita sanctae Scholasticae virginis. « Soror sancti Benedicti, Scolastica nomine, omnipotenti Domino... »

Fol. 67. « Passio sancti Valentini presbyteri. Tempore illo tenuit Claudius quemdam venerabilem virum... »

Fol. 68. « Cathedra sancti Petri. Institutio festivitatis hodierna a senioribus nostris cathedre nomen accepit... »

Fol. 68 v°. « In natale sancti Mathie apostoli. Post gloriosam Domini nostri Jesu Christi resurrectionem... »

Fol. 69. « Natale sancti Albini, episcopi et confessoris. Religiosorum vita virorum quantum est meritis... »

Fol. 70. « Vita sancti Leobini episcopi. Igitur beatissimus Leobinus, Pictavorum urbis indigena... »

Fol. 74. « In Annuntiatione dominica, lectio Ysaie prophete. »

Fol. 74 v°. « Passio sancti Georgii martiris. Eo tempore quo Diocletianus Romane urbis... »

Fol. 77. « Passio sancti Vitalis martiris. Vitalis igitur, inclitus Christi martyr, preclarissimorum... »

Fol. 77 v°. « Passio sanctorum Philippi et Jacobi. Sanctus igitur Philippus apostolus... »

Fol. 78 v°. « Vita sancti Athanasii episcopi. Natalis sancti patris nostri Athanasii... »

Fol. 79. « Passio sanctorum martyrum Alexandri, Eventii et Theodoli. Quinto loco a beato Petro apostolo... »

Fol. 80 v<sup>o</sup>. « Inventio sancte Crucis, lectio prima. Hierosolimis, inventio sancte Crucis ab Helena regina... »

Fol. 81. « Natale sancti Johannis ante Portam latinam. Natalis sancti Johannis apostoli ante Portam latinam... »

Fol. 81 v<sup>o</sup>. « Natale sancti Beati. Cum igitur per abrupta viciorum plurimi pergerent... »

Fol. 82. « Natale sancti Gordiani. Temporibus Juliani imperatoris impiissimi... »

Fol. 83. « Natale sanctorum martyrum Nerei et Achillei. Rome, in cimiterio Pretextati... »

Fol. 83 v<sup>o</sup>. « Vita beati Emani martyris. Igitur beatus martir Emanus Cappadocie regionis... »

Fol. 85. « Natale sancte Potentiane virginis. Rome, natalis sancte Potentiane virginis... »

Fol. 86. « Vita sancti Austregisili episcopi. Igitur beatus Austregisilus clara progenie... »

Fol. 87. « Passio sancti Desiderii episcopi. Quante sint in electis ac predestinatis... largitiones... »

Fol. 87 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Carauni martiris. Beatissimus igitur Caraunus Romano territorio... »

Fol. 90. « Passio sanctorum martirum Cantii, Cantiani et Cantianillae. Beatissimos martires Cantium, Cantianum et Cantianillam... »

Fol. 90 v<sup>o</sup>. « Passio sanctorum martirum Marcellini et Petri. Benignitas Salvatoris nostri martirum perseverantia... »

Fol. 92 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Liphardi presbyteri. Beatus igitur Liphardus ex inclita Aurelianensium civium prosapia... »

Fol. 93 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Bonifacii. Aput Egiptum natalis sanctorum martirum Marciani... »

Fol. 94. « Vita sancti Medardi episcopi. Beatissimi Medardi antistitis vitam... »

Fol. 95. « Natalis sanctorum martirum Primi et Feliciani. Rome, in Monte Celio, natalis sanctorum martirum Primi et Feliciani... »

Fol. 95 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Barnabe apostoli. Qualiter vir Domini Barnabas devotissimus fidem... »

Fol. 96. « Inventio et translatio sanctorum martirum Nazarii et Celsi. »

Fol. 96 v°. « Passio sanctorum Rufi et Valerii. Tempore illo sub Diocletiano et Maximiano imperatoribus... »

Fol. 97. « Passio sanctorum martirum Viti et Modesti et Crescentie. In provincia Lucania, sub tempore Diocletiani et Maximiani... »

Fol. 98. « Natalis sanctorum Cirici et Julite. Temporibus Aurelii Alexandri imperatoris... »

Fol. 99 v°. « Vita sancti Aviti. Cum preclara miraculorum gesta confessoris... »

Fol. 100 v°. « Passio sancti Marci et Marcelliani. Rome, passio beatorum martirum Marcelliani et Marci fratrum... »

Fol. 100 v°. « Passio sanctorum Gervasii et Prothasii. In illo tempore, Philippus quidam cum filio suo... »

Fol. 103. « Natalis sancti Albani. Tempore illo, Diocletianus in Oriente... »

Fol. 103 v°. « Natalis sancti Johannis Baptiste. Nativitatem sancti Johannis, fratres karissimi, hodie celebramus... »

Fol. 105. « Natalis sancti Gallicani martiris. Apud Alexandriam, sancti Gallicani martiris qui cum triumphalibus infulis... »

Fol. 105 v°. « Vita sanctorum Johannis et Pauli. Rome, passio Johannis et Pauli... »

Fol. 106. « Passio sancti Petri apostoli. Apostolorum principem beatissimum Petrum... »

Fol. 107. « Natalis sancti Pauli. Cum venissent Romam Lucas a Galathia... »

Fol. 110. Vita sancti Petri apostoli. « Tempore igitur Neronis Cesaris... »

Fol. 111 v°. « Sermo sancti Augustini de Petro et Paulo. Cum omnes beati apostoli parem gratiam... »

Fol. 112. « In translatione et ordinatione sancti Martini, episcopi Turonensis. Postquam Dominus noster Jesus Christus triumphator... »

Fol. 113 v°. « De translatione sancti Martini. Opere pretium est etiam illud... »

Fol. 113 v°. Passio sanctorum martirum Claudii, Nicostrati, primiscrinii... « Rome, natalis beatorum martirum Nicostrati, primiscrinii... »

Fol. 114. « Passio sancte Felicitatis, cum VII filiis suis. Temporibus Antonini imperatoris orta est seditio... »

Fol. 114 v°. « Translatio sancti Benedicti. Cum diu gens Longobardorum infidelitatis sue... »

Fol. 117. « Vita sancti Turiani, Dolensis archiepiscopi. Igitur Turianus, Dolensis ecclesie archiepiscopus... »

Fol. 118 v<sup>o</sup>. « Passio sancti Arnulfi episcopi. Aggrediamur igitur divine vocationis sanctissimam conversionem... »

Fol. 121. « Vita sancti Arsenii. Fuit quidam vir in palatio sublimis sub Teodosio... »

Fol. 122. « Praxedis virginis passio. Virgo venerabilis Praxedis habitabat in titulo supradicto... »

Fol. 122 v<sup>o</sup>. « Natalis sancte Marie Magdalene. Fuit igitur secundum seculi fastum clarissimis exorta natalibus... »

Fol. 123. « Passio sancti Apollinaris, martiris et pontificis. In diebus Claudii Cesaris venit Petrus apostolus... »

Fol. 126 v<sup>o</sup>. « Passio sancti Jacobi apostoli, fratris Johannis evangeliste. Apostolus Domini nostri Jesu Christi Jacobus... »

Fol. 128. « Passio septem dormientium. In illo tempore regnans Decius crudelissimus imperator... »

Fol. 130 v<sup>o</sup>. « Passio sancti Pantaleonis martiris. Regnante impio et iniquo Maximiano... »

Fol. 133. « Passio sancti Felicis. Fuit autem temporibus Constantii, filii Constantini Magni... »

Fol. 133 v<sup>o</sup>. « Passio sanctorum martirum Simplicii, Faustini et Beatricis. Temporibus Diocletiani et Maximiani... »

Fol. 134. « Passio sanctorum martirum Abdon et Sennes. Orta tempestate sub Decio Cesare multi christianorum necati sunt... »

Fol. 135. « Vita sancti Germani, episcopi et confessoris. Igitur Germanus Autisiodorensis oppidi indigena fuit... »

Fol. 139. « Natale sancti Petri ad vincula. Notandum est, fratres karissimi, qua de causa celebretur festivitas... »

Fol. 139. « Natale sancti Stephani, pape et martiris. Rome, in cimiterio Calixti, natale sancti Stephani pape... »

Fol. 139 v<sup>o</sup>. « Inventio sancti Stephani protomartyris sociorumque ejus. Lucianus presbyter cui revelavit Deus... »

Fol. 141 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Justini presbiteri. Rome, ad Sanctum Laurentium, natale sancti Justini... »

Fol. 141 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Cassiani episcopi. Beatissimus Cassianus episcopus, vir genere Egiptius, fuit... »

Fol. 142. « Vita beati Xisti, episcopi et martyris. Eodem tempore, Decius Cesar et Valerianus prefectus preturio... »

Fol. 143. « Vita sancti Donati. Apud Tusciam, civitate Aretio, natale sancti Donati episcopi... »

Fol. 143 v°. « Vita sancti Ciriaci. Cum multo tempore in custodia esset beatus Ciriacus... »

Fol. 144 v°. « Vita beati Laurentii martiris. Postquam beatus Sixtus papa martirio coronatus est... »

Fol. 147. « Natale sancti Tiburcii martiris. Rome, inter duas lauros, natale sancti Tiburtii. »

Fol. 148. « Vita sancti Ypoliti. Regressus itaque Ipolitus post tertium diem venit in domum suam... »

Fol. 149. « De Assumptione beatissime Marie virginis. Fratres karissimi, de Assumptione beate Dei genitricis... »

Fol. 151. « Item sermo sancti Jeronimi de transitu beate Marie. Cogitis me, o Paula et Eustochium... »

Fol. 159. « De sancto Bartholomeo. Indie tres esse ab historiographis asseruntur... »

Fol. 161 v°. « Passio sancti Genesii martiris. Rome, natale sancti Genesii martiris... »

Fol. 162. « Natale sanctorum martyrum Hyrenei et Habundii. Tertio decimo die post passionem Ypoliti, venit quidam miles, nomine Porphirius... »

Fol. 162. « Vita sancti Augustini, episcopi et confessoris. » Prologus : « Beatum Augustinum... » Vita : « Beatus itaque Augustinus ex provincia Africana... »

Fol. 167 v°. « Natale sanctorum martirum Felicis et Adacti. Rome, via Ostiensi, miliario secundo... »

Fol. 168. « Natale sancti Egidii confessoris. Sanctorum quidem ac propensiori cultu... »

Fol. 171. « Natale sancti Antonini martiris. Igitur reverentissimus puer Antoninus... »

Fol. 173 v°. « Natale sancti Evurtii, episcopi et confessoris. Desinianus, vir beatissimus, ecclesie Aurelianensis Dei nutu presul... »

Fol. 177. « Sermo domini Fulberti, Carnotensis episcopi, de Nativitate beate Marie. Approbate consuetudinis est, dilectissimi, apud christianos... »

Fol. 178 v°. Passio « sanctorum Dorothei et Gorgonii. Apud Nichomediam, passio sanctorum Dorothei et Gorgonii martirum... »

Fol. 178 v°. « Natale sancti Maurilionis episcopi. Igitur Maurilius, Mediolanensis oppidi indigena... »

Fol. 178 v°. « Natale sanctorum Cornelii et Cipriani. Rome, via Appia, in cimiterio Calisti... »

Fol. 180. « Exaltatio sancte Crucis. Tempore illo, postquam Constantino Augusto contra Maxentium... »

Fol. 181. « Natale sancte Eufemie virginis. Natale sancte Eufemie virginis que martirizata est... »

Fol. 181 v°. « Vita sancti Mathei, apostoli et evangeliste. Erant duo magi Zaroes et Arfaxat apud Ethiopes... » — Le feuillet qui faisait suite au fol. 181 a été coupé et remplacé, au XV<sup>e</sup> siècle, par un feuillet, non numéroté aujourd'hui, sur lequel on a transcrit toute la partie de la vie de S. Matthieu qui se trouvait dans le feuillet enlevé.

Fol. 183 v°. « Natale sanctorum Mauricii et Candidi. Temporibus Diocletiani, quondam Romane reipublice principis... »

Fol. 186. Vita « sancti Sollemnis. Sanctorum preconia virorum ecclesie fidelium per urbem diffuse... »

Fol. 188. Passio sanctorum Cypriani et Justine virginis. « Natale sanctorum martirum Cipriani episcopi et Justine, qui passi sunt sub Diocletiano... »

Fol. 189. « Natale sanctorum Cosme et Damiani. Tempore illo, mulier quedam benedicta timens Deum... »

Fol. 191 v°. « In dedicatione Michaelis. Memoriam beati Michaelis archangeli toto orbe venerandam... »

Fol. 193. « Natale sancti Hieronimi. Hieronimus noster in oppido Stridonis, quod a Gothis eversum... »

Fol. 195. « Passio sancti Piat martiris. Nobis parum dicturi sumus quanta Dominus noster Jesus Christus... »

Fol. 197. « Natale sancti Leodegarii. Sanctus igitur Leodegarius, celsa ac nobili Francorum progenie ortus... »

Fol. 201. « Natale sancte Fidis. Cum sanctorum passiones et merita recolentes cupimus predicare... »

Fol. 202. « Natale sanctorum Sergii et Bacchi. Tempore illo, Maximiano tyranno regnante... »

Fol. 205 v°. « Passio beati Sergii martyris. Erat interea beatus Sergius valde mestus... »

Fol. 207. « Vita sancti Dionisii martiris. Preciosus denique Dionisius cum arcis Romane meniis... »

Fol. 210 v°. « Passio sanctorum Nigasii, Quirini et Scubiculi. Post beatam et gloriosam passionem sanctorum Petri et Pauli... »

Fol. 213. « Vita sancti Calixti pape. Natale sancti Calixti pape, qui sedit in episcopatu annos VII... »

Fol. 213. « Natale sancti Luce evangeliste. Lucas, Sirus natione, Antiochensis arte medicus... »

Fol. 213 v°. « Natale sanctorum Saviniani et Potentiani. In diebus priscis cum Dominus noster Jesus Christus... »

Fol. 219. « Vita sanctorum Crispini et Crispiniani. Cum sub Maximiano et Diocletiano qui simul imperii potiti... »

Fol. 220. « Vita sanctorum Symonis et Jude. Symon itaque Chanaeus et Judas zelotes apostoli... »

Fol. 223. « Passio sancti Martini pape edita a sancto Audoeno. Dagoberto rege Francorum defuncto et sepulto in basilica sancti Dionisii... » Incomplet de la fin.

Fol. 224. « Rome, natale sanctorum martirum Claudii, Nicostrati, Symphoriani, Castorii et Simplicii. Imperantibus Diocleciano et Maximiano... »

Fol. 224. « Natale sancti Theodori martiris. Natale sancti Theodori martiris, temporibus Maximiani... »

Fol. 224. « Vita beatissimi Martini confessoris, Turonensis archiepiscopi. Igitur Martinus Sabbarie Pannoniarum oppido oriundus fuit... » — A la suite sont rapportés plusieurs miracles opérés par S. Martin.

Fol. 234. « Natale sancti Bricii. Igitur post excessum beati Martini Turonice civitatis... »

Fol. 234 v°. « Natale sancti Aniani, episcopi et confessoris. Illo tempore quo fulgens in rota seculi novella plantatio fidei... »

Fol. 236 v°. « Natale sancte Cecilie virginis. Humanas laudes et mortalium infulas videmus... »

Fol. 240. « Natale sancti Clementis pape. Tercius Romane ecclesie prefuit Clemens episcopus... »

Fol. 242. « Natale sancti Crisogoni martiris. Rome, natale sancti Crisogoni martiris qui per biennium... »

Fol. 243. « Vita sancti Alexandrini. Natale sancti Petri, Alexandrini episcopi, inter precipuos egregii... »

Fol. 243 v°. « Natale sancti Vitalis. Ambrosius, servus Christi Jesu, vocatus episcopus... »

Fol. 244 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Agricole. Agricola et Vitalis apud Bononiam Italie urbem... »

Fol. 245. « Passio beati Thome, Cantuariensis archiepiscopi. Gloriosi martyris Thome, fratres karissimi, natalem celebrantes... »

Fol. 246. « Sancti Eligii, episcopi et confessoris, lectio prima. Beatus Eligius, civis Lemovicine urbis, in villa Catharensi... »

Fol. 248. « Vita sancti Guillelmi, Bituricensis archiepiscopi. Beatus Guillelmus, Byturicensis archiepiscopus, quia veritatem dilexit... »